От 06.07.2022г. № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНО-ПРАВОВОГО АКТА

В соответствии с    Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом №170-ФЗ от 11.06.2021г. «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста прокурора Киренского района от 23.06.2022г. №07-24-22, Уставом Коршуновского сельского поселения, администрация Коршуновского сельского поселения постановила:
1.  Отменить нормативно-правовой акт
- Постановление  №35 от 29.09.2020 г «Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, в отношении земельных участков, расположенных на территории Коршуновского муниципального образования Киренский район и на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Коршуновского муниципального образования».

2.  Разместить настоящее постановление в информационном издании «Вестник             Коршуновского муниципального образования» и на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе «Поселения».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Коршуновского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                                 Д. В. Округин